
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 
Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 4 124 zł, w tym zwiększenia planu dochodów zadań 
zleconych o kwotę 4 124 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 4 124 zł, w tym zwiększenia planu wydatków zadań 
zleconych o kwotę 4 124 zł,  oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: BBC96DD0-1FE1-4A0D-B2B6-E0B743BBB9D0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 11 631 821,00 11 635 945,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 559 960,00 3 564 084,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 500 000,00 3 504 124,00

49 796 314,00 49 800 438,00

BeSTia

2010

Razem: 4 124,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

4 124,00

85502 4 124,00

4 124,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 7 lutego 2020 r.

Id: BBC96DD0-1FE1-4A0D-B2B6-E0B743BBB9D0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 11 436 660,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 500 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 500 000,00

11 544 394,00Razem:

2010 4 124,00 3 504 124,00

4 124,00 11 548 518,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

4 124,00 11 440 784,00

4 124,00 3 504 124,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 7 lutego 2020 r.

Id: BBC96DD0-1FE1-4A0D-B2B6-E0B743BBB9D0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 214 158,00

Ochotnicze straże pożarne 914 810,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rodzina 11 873 871,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 517 000,00

Świadczenia społeczne 3 211 400,00

Zakup usług pozostałych 3 898,00

58 235 538,95

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

124,00

4 124,00

340 000,00

25 000,00

4 124,00

4 000,00

4 124,00

Dział

0,00

855

85502

1 214 158,000,00

-365 000,00 549 810,00

Razem:

4300

BeSTia

-340 000,00

-25 000,00 0,00

365 000,00 365 000,00

340 000,00

25 000,00

11 877 995,00

3 521 124,00

3 215 400,00

4 022,00

58 239 662,95

Strona 1 z 1

754

75412

6050

6060

75495

6050

6060

3110

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 7 lutego 2020 r.

Id: BBC96DD0-1FE1-4A0D-B2B6-E0B743BBB9D0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 11 486 660,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 500 000,00

Świadczenia społeczne 3 211 400,00

Zakup usług pozostałych 3 898,00

11 596 374,00

4300

Paragraf

3110

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

4 124,00 11 490 784,00

4 124,00 3 504 124,00

4 000,00 3 215 400,00

124,00 4 022,00

Razem: 4 124,00 11 600 498,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 23/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 7 lutego 2020 r.

Id: BBC96DD0-1FE1-4A0D-B2B6-E0B743BBB9D0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 365 000,00 0,00

75412 365 000,00 - 365 000,00

6050 340 000,00 - 340 000,00

340 000,00 - 340 000,00

6060 25 000,00 - 25 000,00

25 000,00 - 25 000,00

75495 0,00 365 000,00

6050 0,00 340 000,00

0,00 340 000,00

6060 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

12 322 652,27 0,00

Zakup samochodu gaśniczego 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wysięgnik 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wysięgnik 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu gaśniczego 25 000,00

Razem 12 322 652,27

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

365 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

365 000,00

340 000,00

340 000,00

25 000,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 23/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 7 lutego 2020 r.

Id: BBC96DD0-1FE1-4A0D-B2B6-E0B743BBB9D0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: BBC96DD0-1FE1-4A0D-B2B6-E0B743BBB9D0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 4 124 zł, z tytułu otrzymania dotacji
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy "Za życiem" oraz 3% kosztów
obsługi, zgodnie z art. 10 ust. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za
życiem",

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji zadań pn." Wysięgnik" oraz
"Zakup samochodu gaśniczego".

Id: BBC96DD0-1FE1-4A0D-B2B6-E0B743BBB9D0. Podpisany Strona 1


		2020-02-06T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




